
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2023-01-23-000001-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Центральна універсальна біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 3

Замовник аукціону:Кравченко Роман Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.02.2023 09:48:54

Дата та час закінчення електронного аукціону: 02.02.2023 16:50:04

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу ТЗ

Другий повторний аукціон з можливістю зниження початкової ціни з продажу майна банкрута –
фізичної особи Мачуги Олега Богдановича (ідентифікаційний код 2947905650, - адреса: 11706,
Житомирська обл., м. Новоград-Волинський, провул. Маяковського, буд. №8, телефон
–063-194-05-24)
Номер справи про банкрутство: №906/447/21.
Перший аукціон з продажу даного лоту визнаний таким, що не відбувся, у зв’язку із відсутністю
заяв на участь в аукціоні (https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2022-12-23-000002-1).
Перший повторний аукціон з продажу даного лоту визнаний таким, що не відбувся, у зв’язку із
відсутністю заяв на участь в аукціоні (https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2023-01-11-000001-1).

Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство:
Господарський суд Житомирської області
Опис лоту №3:
Транспортний засіб «OPEL RECORD 2.3 TD», 1981 року випуску, червоного кольору, н/з АМ7494АО
VIN W0L000016C1015975
пробіг – встановити неможливо
місцезнаходження майна: Житомирська обл., м. Новоград-Волинський, провул. Маяковського, буд.
№8
Стан майна – незадовільний, відсутній двигун та корозія по всьому кузову.

відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб – відсутні.



Порядок ознайомлення з майном (фактичне місцезнаходження майна, час і місце для
ознайомлення, контактна особа, засоби зв’язку): З транспортним засобом, що продається можливо
ознайомитись за її фактичним місцезнаходженням (Житомирська обл., м. Новоград-Волинський,
провул. Маяковського, буд. №8) попередньо домовившись з Мачугою Олегом Богдановичем за тел.
063-194-05-24 про точний час та дату огляду авто. Додаткова контактна особа для запису на огляд:
арбітражний керуючий Кравченко Роман Сергійович, телефон для зв’язку: 093-512-14-92.

- Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 року №
865 та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство,
затвердженого наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019 року.

- Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно
передається Покупцю після повної сплати запропонованої ціни. Про передачу майна складається
акт про придбання майна на аукціоні. Акт про придбання майна на аукціоні складається у простій
письмовій формі та не потребує нотаріального посвідчення. Такий акт підписується продавцем та
покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Покупець зобов’язаний після повної сплати запропонованої ціни підписати акт про придбання
майна на аукціоні.

- Розмір винагороди оператора авторизованого електронного майданчику: Відповідно до пункту 39
порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність), який затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 02.10.2019
року №865 розмір винагороди оператора становить: у разі, коли ціна продажу лота становить понад
5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни
продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового
мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна
продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для
працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до
50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни
продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.

- Реквізити рахунку на який вноситься гарантований внесок: Реквізити рахунку на який вноситься
гарантований внесок вказані на сайті оператора електронного майданчику, через який подається
заявка на участь в аукціоні.

- Можливість надання переможцю податкової накладної: Податкова декларація не надається,
можливість надання переможцю аукціону податкової накладної відсутня, в зв’язку з тим що
продавець є банкрутом, перебуває в ліквідаційній процедурі та не є платником ПДВ. Початкова
вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без
урахування ПДВ.



Додаткову інформацію щодо продажу майна можна отримати у замовника аукціону - арбітражного
керуючого Кравченка Романа Сергійовича за тел. 093-512-14-92 (kravchenko.arbitr@gmail.com ) в
робочі дні з 10:00 до 18:00.
(свідоцтво про право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1988 від 22.12.2020 року,
адреса: 02095, м. Київ, вул. Урлівська, буд. 8а, кв. 20)

Транспортний засіб «OPEL RECORD 2.3 TD», 1981 року випуску, червоного кольору, н/з АМ7494АО
VIN W0L000016C1015975
пробіг – встановити неможливо
місцезнаходження майна: Житомирська обл., м. Новоград-Волинський, провул. Маяковського, буд.
№8
Стан майна – незадовільний, відсутній двигун та корозія по всьому кузову.

Початкова ціна лоту: 11 948.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 837.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 194.84 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛОКТРАНС",
43440740

Розмір ставки: 836.39 ГРН, 02.02.2023 16:06:04

Закриті цінові пропозиції учасників:

Ковальчук Юрій Миколайович, 2949104939 837.00 ГРН 02.02.2023
16:35:26

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Ковальчук Юрій Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.02.2023 16:50:04

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




